

RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2020 E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 28/2020, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

C F ANTONELLI EIRELI				CNPJ: 26.671.089/0001-01	
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
69	500	MASCARA DESCARTAVEL	SUPER SAFETY	3,09	1.545,00
72	20	DESENGRAXANTE ALCALINO "SULOPAN" CONCENTRADO COM DILUIÇÃO DE 1 PARA 50 LITROS DE ÁGUA, EMBALAGEM DE 200 LITROS.	PARANA QUIMICA	499,99	9.999,80
73	20	DESINCRUSTANTE ÁCIDO "INTERCAP" CONCENTRADO COM DILUIÇÃO DE 1 PARA 50 LITROS DE ÁGUA, EMBALAGEM DE 200 LITROS.	PARANA QUIMICA	499,99	9.999,80
75	40	LUVA NITRÍLICA TAMANHO "G"	DANNY	9,90	396,00
76	10	LUVA NITRÍLICA TAMANHO "M"	DANNY	9,90	99,00

COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				CNPJ: 04.294.624/0001-10	
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	ABRAÇADEIRA - A 12X16	WORKER	1,58	79,00
2	1	ALICATE P/ ANEL DE ABRIR RETO	WORKER	37,20	37,20
3	5	BICO DE ENCHER PNEU	SCHWEERS	15,75	78,75
4	5	BORRACHA LAMINADA 1 KG	RUZI	49,14	245,70
5	2	CHAVE DE FENDA 1/4 X 04	WORKER	10,50	21,00
6	2	CHAVE DE FENDA 3/16 X 04	WORKER	8,90	17,80
7	2	CHAVE DE FENDA 5/16 X 04	WORKER	16,68	33,36
8	1	CHAVE L 08MM	WORKER	17,60	17,60
9	1	CHAVE L 10MM	WORKER	18,28	18,28
10	1	CHAVE L 11MM	WORKER	18,58	18,58
11	1	CHAVE L 12MM	WORKER	21,63	21,63
12	1	CHAVE L 13MM	WORKER	22,00	22,00
13	1	CHAVE L 14MM	WORKER	23,30	23,30
14	1	CHAVE L 15MM	WORKER	23,56	23,56
15	1	CHAVE L 16MM	WORKER	23,75	23,75
16	1	CHAVE L 18MM	WORKER	25,90	25,90
17	2	CHAVE PHILIPS 1/4 X 04	WORKER	8,05	16,10
18	2	CHAVE PHILIPS 3/16 X 04	WORKER	10,90	21,80

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

64	5	BICO DE PASSAR AR	SCHWEERS	15,75	78,75
65	1	JOGO DE CHAVE ALLEN	WORKER	59,90	59,90
66	2	CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS	FERCAR	84,00	168,00
67	100	ABRAÇADEIRA 1/2 ZINCO	WORKER	14,15	1.415,00
68	100	MANGUEIRA PRA AR 1/2	BALFLEX	13,85	1.385,00
77	30	PASTA DESENGRAXANTE COM ESFOLIANTE PARA AS MÃOS 2,5KG	RADNAQ	33,99	1.019,70

F G DE OLIVEIRA LTDA				CNPJ: 36.046.750/0001-41	
ITEM	QTDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	3	ESTOPA DESFIADA FARDO 25KG	ST ESTOPAS	90,00	270,00
36	6	ESTOPA COSTURADA MALHA FARDO 20KG	ST ESTOPAS	70,00	420,00
70	2	GRAXA AZUL 180KG	GT OLEO	3.000,00	6.000,00
71	2	GRAXA CHASSI 180KG	FALUB	1.500,00	3.000,00
74	10	SABÃO NEUTRO "SHAMPOO" CONCENTRADO DILUIÇÃO DE 1 PARA 50 LITROS DE ÁGUA, EMBALAGEM DE 200 LITROS	LIMPO MAIS	350,00	3.500,00

Catanduvas, 06 de agosto de 2020.

Aniely Bieseche Belinato
Aniely Bieseche Belinato
Pregoeira